主旨：檢送林麗貞漫畫教育基金會主辦之「彰化縣鹿港區國民中小學學生漫畫創作比賽說明書」乙份，請鼓勵學生踴躍投稿，以強化學生美術能力，蘊育文藝創作氣息，俾利建立藝術之風氣，請　查照。

	說明：
1、 為鼓勵學生創作漫畫，以期培育藝文人才，推廣藝術風氣。
2、 本會為發揚林麗貞小姐熱衷藝術，沈浸漫畫創作之精神，特請育民國小協助辦理「彰化縣鹿港區國民中小學學生漫畫創作比賽」，希冀透過此次活動增進國人對漫畫創作之認識與支持，並建立「健康」漫畫之形象，同時能讓學生盡情揮灑創意，彩繪亮麗的人生。
3、 活動自即日起至104年12月10日止（以郵戳為憑），請鼓勵學生踴躍投稿，本案連絡人：育民國小黃主任，連絡電話：04-7694845#812，傳真：04-7682127。
4、 收件地點：彰化縣50446秀水鄉下崙村民生街262號 育民國民小學 教導處 收

5、 相關活動及報名表請逕自育民國小首頁http://www.ymes.chc.edu.tw/下載。

彰化縣104年度鹿港區國民中小學學生漫畫創作比賽辦法

1、 依據：
1、 林麗貞漫畫教育基金會年度計畫。

2、 育民國民小學漫畫教育比賽實施計畫。

2、 宗旨：
1、 發揚林麗貞小姐熱衷藝術，沈浸漫畫創作之精神。
2、 鼓勵學生創作漫畫，以期培育藝文人才，推廣藝術風氣。
3、 增進國人對漫畫創作之認識與支持，並建立「健康」漫畫之形象，同時讓學生能盡情揮灑創意，彩繪亮麗的人生。
3、 指導單位：彰化縣政府教育處
4、 主辦單位：林麗貞漫畫教育基金會、育民國小家長會
5、 承辦單位：育民國民小學
6、 創作主題： (二者選一)
1、 戒菸拒檳
2、 品德教育
7、 收件日期：即日起至104年12月10日止（親送或以郵戳為憑）
8、 作品規格：

1、 主 題：自訂
2、 格 式：黑白、彩色不限，全幅或四格，畫法不拘，要清晰，稿件尺寸規格為4開圖畫紙格式。
3、 投遞參賽稿件時，請避免折痕，以免造成稿件污損；學校單位可統一收件後寄送。

4、 恕不接受鉛筆處理的稿件。
9、 比賽對象：鹿港區國民中小學學生在學學生

1、 國小低年級組

2、 國小中年級組

3、 國小高年級組

4、 國中組

10、 參賽方式：
1、 參賽方式：參賽作品請親送或郵寄皆可。作品送達地點：彰化縣50446秀水鄉下崙村民生街262號 育民國民小學 教導處 收。請於信封外左下角註明「參加彰化縣104年度鹿港區國民中小學學生漫畫創作比賽」字樣。
2、 請於報名表格內詳填參賽者學校、年班、姓名、聯絡資料以及作品主題。

3、 參賽作品背後一律貼上比賽報名表，未貼報名表或字跡不清、資料不全者，恕不受理。

11、 評選方式：
1、 召集專業人士籌組評選委員會評比。
2、 評分方式：題材創意40％、構圖技法30％、主題說明10％、綜合評分20％。

3、 按參賽組別評選。各組分別取前三名，佳作若干名。

12、 獎勵辦法：
1、 各組選出前三名、佳作若干名，並視作品質量酌予增減。

2、 為鼓勵老師的參與，各組前三名以上的指導老師，將獲得獎金300元（獎項不重複）。

⊙第一名 獎金1000元及獎狀乙紙

⊙第二名 獎金600元及獎狀乙紙

⊙第三名 獎金500元及獎狀乙紙

⊙佳作 若干名  獎金200元

活動規則：

１.參賽作品應符合比賽主題規定，且必須為個人之創作，不得使用筆名、假名投寄，如係臨摹、經他人加筆之作品、曾經公開發表或參加其他任何展覽之得獎作品均不予評選。

２.參賽作品以每人1件為限。
３.參賽得獎作品版權歸主辦單位所有，主辦單位為公益推廣之用，可逕行使用於公開展覽、宣傳、發表、出版、續刊登或印製相關印刷品等，不另給酬。
４.參賽作品嚴禁盜用他人作品，違者經查證屬實取消參賽或得獎資格，得獎者追回已獲禮劵及獎狀、獎品，其獎位不另遞補。其違反著作權法令部分由參賽者自行負責，與主辦單位無涉。
５.作品一律以原稿參賽，所有參賽稿件不論得獎與否，均不予退件歸還，請自留副本。

６.得獎名單於104年12月18日前公布，頒獎日期104年12月27日，敬請上育民國小網查詢（網址http://www.ymes.chc.edu.tw）。

７. 凡參加本比賽者，即視同遵守本比賽之各項規定，不得異議。
８. 本簡章如有未盡事宜，得經由評審會議議決後實施，參賽者不得異議。

９. 若有其他疑問者，請電洽育民國小黃主任，連絡電話：04-7694845。

彰化縣104年度鹿港區國民中小學學生漫畫創作比賽報名表
	學校名稱

	參賽組別
	□國小低年級組

□國小中年級組

□國小高年級組

□國中組

	姓名

	性別
	□男  □女

	電子信箱
	(無則免填)

	聯絡電話

	學校指導

老師
	(無則免填)

	作品主題

	學校地址

· 請黏貼於作品背面左下方

經費概算

	項次
	項目
	金額
	備註

	1
	獎金
	12400
	第一名1000*4=4000

第二名600*4=2400

第三名500*4=2000

佳作200*20=4000

	2
	指導獎金
	3600
	前三名指導老師獎金每名300元

	3
	評審老師費用
	1000
	500*2名

	4
	雜支
	800
	文具作品收集冊

	合計
	17800